
niedziela, 10.09.2023

Ogłoszenia Duszpasterskie na 23 niedzielę zwykłą 10.09.2023

Taca z dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona na cele gospodarcze naszej parafii.

 

W piątek 8 września nasza wspólnota parafialna przeżywała Uroczystości Odpustowe i Dożynki Diecezjalne. Składamy serdeczne

podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do godnego i pięknego przeżywania odpustu i dożynek diecezjalnych.. Szczególne

słowa wdzięczności kierujemy w stronę J.E. ks. bp Grzegorza Suchodolskiego za sprawowanie dziękczynnej Eucharystii, oraz

poświęcenie ziarna siewnego. Dziękuję również Diecezjalnemu Duszpasterzowi środowisk wiejskich ks. Stanisławowi Choćko,

Wszystkim duchownym obecnym na uroczystości. Dziękujemy przedstawicielom władzy Państwowej naczelne z Panem Posłem na

Sejm Sławomirem Skwarkiem, Wójtowi Gminy Adamów Panu Karolowi Ponikowskiemu, Służbom mundurowym, zwłaszcza strażakom z

OSP - Wola Gułowska i Ferdynandów, Przedstawicielom różnych miejscowości z naszej parafii przybyłych z wieńcami dożynkowymi i

upieczonym chlebem na tą uroczystość. Starostom Parafialnym dożynek; Państwu Grzegorzowi i Małgorzacie Sobieszek z Turzystwa.

Dziękuję również Diecezjalnej internetowej telewizji „Faro” za transmitowanie na żywo naszej uroczystości, oraz Katolickiemu Rajdu

Podlasie. Dziękujemy również Radzie Parafialnej za zorganizowanie poczęstunku dla orkiestry i trzech zespołów ludowych.

Dziękujemy Właścicielom Sali bankietowej – „Magnolia” za ofiarowanie 50 litrów bigosu i przygotowanie obiadu odpustowego, oraz

kawiarence „Karmelka” za pyszne ciasta do kawy. Dziękujemy wszystkim parafianom, którzy ofiarowali swoje produkty. Dochód

uzyskany z ofiar pielgrzymów za poczęstunek wynosi 3585 zł i 70 gr. będzie on przeznaczony na renowację naszego kościoła.

Dziękujemy także wszystkim, którzy włączyli się w organizację uroczystości odpustowych: Siostrom Karmelitankom, Mieszkańcom

Woli Gułowskiej za ofiarowanie wrzosy na dekorację kościoła i otoczenia, Dziękujemy Radzie Parafialnej za posprzątanie kościoła

przed uroczystością dożynek. Panu Kościelnemu za prace porządkowe na placu i przygotowanie ołtarza polowego, firmie, która

zadbała o nagłośnienie uroczystości dożynkowych. Panu Organiście za oprawę muzyczną, Panom noszącym baldachim i feretrony,

lektorom, ministrantom, Paniom, które podały obiad odpustowy w klasztornym refektarzu, zbierającym tace, oraz tym parafianom

którzy przygotowali wieńce dożynkowe, dary ołtarza, zboże do poświęcenia; każdemu kto w jakikolwiek sposób włączył się w

przygotowanie naszych uroczystości. Składamy staropolskie „Bóg zapłać”.

W piątek 16 września po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy na nowennę do Matki Bożej Gułowskiej z podziękowaniami i prośbami,

która będą odczytywane z karteczek. Nowenna jest odprawiana 16 dnia, każdego miesiąca. Zapraszamy.

Rodziców wraz z dziećmi, które pragną w tym roku szkolnym przystąpić na do I Komunii świętej w naszej Parafii zapraszamy na Mszę

św. w niedzielę, 17 września na godz. 10.00. Po Mszy św. odbędą się zapisy.

W niedzielę 24 września zapraszamy na spotkanie informacyjne i zapisy: kandydatów do bierzmowania z rocznika II, - klasy VIII wraz z

rodzicami po Mszy św. o godz. 10.00 oraz kandydatów z rocznika I, - klasy VII wraz z rodzicami po Mszy św. o godz. 16.00.

  ZESPÓŁ KLASZTORNY KARMELITÓW W WOLI GUŁOWSKIEJ WOLA GUŁOWSKA 56, 21-481 WOLA GUŁOWSKA



Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy

do wszystkich składających ofiary na remont i odnawianie naszego kościoła: z Turzystwa – 100 zł. Od Koła Gospodyń Wiejskich z

Lenda Wielkiego – 504 zł i 75 gr., Od Rady Parafialnej – 3080 zł. i 95 gr. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich,

którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.

W tym tygodniu, na miejsce wiecznego spoczynku, odprowadziliśmy; Łukasza Kłonicę z Lenda Wielkiego. Polećmy Go Bożemu

miłosierdziu. Wieczne odpoczywanie
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